



**SCHADEOPLOSSING.NL**

**U STAAT ER NIET ALLEEN VOOR**

## **Contra expertise**

**Onze experts komen kosteloos op  
voor uw belangen**



# Kosteloos hulp inschakelen voor een **maximale schadevergoeding?**

*Brand-, water-, rook- en diefstalschade, het is een heel ingrijpende gebeurtenis die grote gevolgen kan hebben.*

*Wilt u er zeker van zijn dat u een maximale schadevergoeding ontvangt? Maak dan gebruik van onze gratis dienstverlening.*

## Wie is Schadeoplossing?

Schadeoplossing is geheel onafhankelijk. Wij hebben geen enkele binding met een verzekeraar en werken ook niet voor verzekeraars, maar alleen voor u als gedupeerde. Uw belang staat bij ons voorop.

Tijdens en na een schade is er vaak sprake van een chaotische situatie. Schadeoplossing is er om u in een dergelijke situatie op te vangen en zo veel mogelijk te helpen met alles wat er geregeld moet worden.

Wij zorgen voor persoonlijke hulp, beperken zoveel mogelijk de schade, treden namens u op en regelen alles met de verzekeraar. Uw belang staat altijd voorop.

## Wat kost het om ons in te schakelen?

Het inschakelen van Schadeoplossing als eigen expert brengt voor u geen kosten met zich mee.

Deze kosten zijn gedekt in de polisvoorwaarden van uw verzekering. Elke verzekerde heeft recht op een eigen expert die door de verzekeraar wordt betaald.

Dit is de verzekeraar op grond van de wet verplicht.

Gebruik onze  
**Kosteloze**  
dienstverlening  
088 - 888 5000



## 10 gegronde redenen om onze **contra expertise in te schakelen**

- ✓ Onafhankelijke contra-expertise
- ✓ Kosteloze dienstverlening
- ✓ Een eigen expert en aanspreekpunt
- ✓ De schade wordt geïnventariseerd
- ✓ Alle gevolgschade wordt meegenomen
- ✓ Indien nodig regelen wij tijdelijke woonruimte
- ✓ Vragen een voorschot aan indien nodig
- ✓ Wij regelen alles met de verzekeraar
- ✓ Begeleiden herstelwerkzaamheden en coördineren de schade
- ✓ Wij werken niet voor verzekeraars, wel voor intermediairs en woningcorporaties

# Kosteloos hulp inschakelen voor een **maximale schadevergoeding?**

## Voor wie werkt Schadeoplossing?

Schadeoplossing komt voor alle verzekerde schades in actie. Dat betekent dat we direct hulp bieden bij brand-, water-, rook- en diefstalschade en / of de gevolgen ervan, zowel aan particulieren als aan bedrijven. Een groot deel van de brandschades en waterschades in Nederland worden in woningen van particulieren aangetroffen. Bij deze schades is de materiële en immateriële schade meestal groot. Schadeoplossing helpt de gedupeerden en zorgt voor een juiste afhandeling met de verzekeraar.

## Ook voor bedrijven staan wij klaar

Als een bedrijf getroffen wordt door brand, kan dat ingrijpende gevolgen hebben. Het gebouw en de inventaris kunnen verloren gaan en de ondernemer kan zijn activiteiten (tijdelijk) niet meer voortzetten. Uiteraard is dat een persoonlijke ramp voor de ondernemer en eventuele medewerkers. Schadeoplossing zal ook hierin de ondernemer zo veel mogelijk steunen en helpen de schade en gevolgschade te verhalen op de verzekering.



## Uw verzekeraar vertelt veel, maar wist u dit ook?

- U bent als verzekerde **altijd de baas**.
- U heeft **recht op onze hulp**.
- Onze hulp aan u **wordt door de verzekeraar vaak afgeraden en ontmoedigd**.
- Onze hulp en bijstand, **levert u financieel meestal meer op**.
- Wij gaan geen enkele discussie met de verzekeraar uit de weg.
- Indien nodig ondernemen wij gerechtelijke stappen.
- Wij handelen **altijd in uw belang**.

# Velen zijn u voorgegaan!

## facebook Recensies

Ik ben heel tevreden over Schadeoplossing Nederland. Ik ben heel vriendelijk en deskundig te woord gestaan en weet nu wat ik zelf kan doen om het probleem op te lossen.



**Joke Knaake**  
brandschade

Na een riool overstroming had ik m'n hele huis blank...De expert v/d verzekeraar kwam met een belachelijk laag bedrag over de brug. Met Schadeoplossing Nederland contact opgenomen. Ze hebben het professioneel en correct afgewikkeld met een goed resultaat.



**Marco Dijkema**  
waterschade

## Google Recensies

Schadeloplossing Nederland is dé oplossing als u op zoek bent naar een contra-expert. Wij hebben te maken gehad met brand en diefstal, dankzij Schadeoplossing Nederland is alles alsnog goed verlopen.

Zeer goede service!



**R Ravish**  
brand- en diefstalschade

Daar sta je dan, op zondagochtend om half 11 met je twee katten ineens buiten. Een brand die ontstaan is bij de burens. Hierdoor ben ik in contact gekomen met Schadeoplossing Nederland. Goed contact met dhr. S. en de problemen die er waren, of ontstonden, zijn prima opgelost.

Veel telefonisch contact gehad en dat is allemaal prima verlopen. Goede hulp gehad en als er vragen waren kon ik meneer altijd bellen. Er werd meegedacht en dat is belangrijk als je in een onverwachte situatie als deze terecht komt.



**Ingrid Harthoorn**  
waterschade

Adres  
Telefoon  
E-mail  
Web  
Kvk nr.

Schadeoplossing Nederland B.V.  
Planthofsweg 43, 7601 PH Almelo  
088 - 888 5000  
intake@schadeoplossing.nl  
www.schadeoplossing.nl  
61631000, Enschede